
Bestyrelsens beretning 2025

Endnu et år er gået og jeg vil gerne sige tak for en god sæson sammen med alle medlemmer af 
Oldboys klubben.
Særlig tak til bestyrelsen og alle matchlederne som har udføret et stort arbejde for klubben.
Jeg har jo ikke deltaget ret mange gange i de ugentlige matcher pga. sygdom men jeg håber at det 
bliver bedre i næste sæson og vil også gerne sige tak til matchlederne der har overtage mine 
matchleder opgaver i denne sæson.
Det har været et år med få  arrangementer i klubben på kgc baner, men vi har jo deltaget i både 
Fredericia og Ribe samt vores sædvanlige udflugter
Der er også kommet optimisme og ro i Kolding Golfklub.
Vi har afholdt 2 bestyrelsesmøder og referaterne ligger på hjemmesiden.

Den 19 maj spillede vi mod Ribe i Ribe i et flot solskinsvejr, og det lykkes Ribe at vinde pokalen 
tilbage.
En god dag der blev afsluttet med en flot frokostbuffet i restauranten.

Den 1 - 2 og 3 juni havde vi udflugt med ledsager og den gik i år til Grenå hvor vi boede på hotel 
Maritim og vi spillede 2 dage på en fin bane i Grenå Golfklub.
Vi var 50 deltagere – en virkelig flot tilslutning
De fleste havde en ekstra overnatning Hvor henry havde sørget for flæskesteg mv. på en 
nærliggende restaurant.
Vi fik en meget hjertelig og god modtagelse i Grenå Golfklub og havde et par gode dage med god 
mad. Der var lidt koks med maden da hotellet havde glemt forretten men kompenserede os med fri 
vin under middagen og irish Coffe efter middagen. Et fint hotel med en god service.
Det var godt at der var deltagere der havde taget deres koner med som ikke spillede golf men som 
så kunne udforske byen. Vi må til næste år finde et sted i nærheden af en by så der igen kan deltage 
koner der ikke spiller golf.

Den 21 august spillede vi mod torsdagsseniorerne fra Fredericia  i Kolding.
Der var rigtig flot vejr og vindstille og Fredericia vandt pokalen . 
Vi var kun 20 deltagere fra Kolding – det er det mindste antal jeg kan huske. Jeg ved ikke om 
interessen for at spille mod Fredericia er ved at forsvinde eller grunden til at vi ikke var flere.
Vi havde en god dag der blev afsluttet med en frokostbuffet og præmieuddeling .

Den 25 august var vi 38 deltagere på vores årlige kør selv udflugt der i år gik til Barløseborg  
golfklub.
Det er til denne tur der ydes et tilskud fra Kolding Kommune.
Efter spillet spiste vi 3 stk. smørrebrød i restauranten.
En god dag på en lidt svær bane.

Den 1 og 3 september afviklede vi vores klubmesterskab i oldboys klubben.-
Klubmester for 9 huller blev Niels Christoffersen og i putte konkurrencen Leif Jul Hansen
Klubmester for 18 huller brutto score blev Henry Hansen
og netto score Henry Hansen.
Stort tillykke til alle vinderne.

Vi har jo som sædvanlig hen over året spillet gebis match og vi vil senere overrække præmier til 
vinderne og nr. 2 og 3 hvis de er til stede.

I må meget gerne agitere for nye medlemmer da der jo hvert år er nogle der falder fra og det vil 
være godt at bibeholde det nuværende antal medlemmer.



Vi slutter jo sæsonen med matchleder og præmier den 29 oktober, men man kan jo som vi plejer 
skrive sig på golfbox og spille alligevel.
Der er jo en lille flok der plejer at spille hen over vinteren.
Til slut vil jeg gerne takke alle for det gode humør og opbakningen til vores lille klub der ikke 
kunne fungere uden de frivillige matchledere som under eventuelt vil få en flaske vin for deres store
arbejde hen over året.

Med venlig hilsen
Leif


